02-11-6072/23 od 13.04.2023. godine i broj: 02-11-
10995/23 od 07.07.2023. godine, na prijedlog Ureda premijera, Vlada Zeničko-dobojskog kantona,
na 38. sjednici, održanoj dana 09.10.2023. godine, d o n o s i

ZAKLJUČAK

I.
Odobravaju se novčana sredstva u ukupnom iznosu od 7.500,00 KM (slovima:

sedamhiljadapetstotina konvertibilnih maraka), u svrhu finansijske pomoći za odlazak na Svjetsku
robotsku olimpijadu, koja će se održati u Panami, u periodu od 03. do 12. novembra 2023. godine.

II.
Odobrena sredstva iz tačke I. ovog zaključka isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog

[...]

3/23), sa razdjela
11, Ured premijera, budžetska organizacija 01, potrošačka jedinica 0001, ekonomski kod 614200,
subanalitika (BCD201), pozicija “Tekući transfer za posebno nadarene i talentovane mlade”.
Sredstva uplatiti na račune kako slijedi:

- 1.500,00 (slovima: hiljadupetstotina konvertibilnih maraka) – Nina Bešlagić, iz Zenice,
uplata na račun broj: 3385802579966109, otvoren kod UniCredit banke d.d. Mostar,

- 1.500,00 (slovima: hiljadupetstotina konvertibilnih maraka) – Timur Maglić, iz Zenice,
uplata na račun broj: 1613000106776588, otvoren kod Raiffeisen bank d.d. Sarajevo,

- 1.500,00 (slovima: hiljadupetstotina konvertibilnih maraka) – Zlatan Bešlagić, iz Zenice,
uplata na račun oca Ernada Bešlagića broj: 3385802505358268, otvoren kod UniCredit
banke d.d. Mostar,

- 1.500,00 (slovima: hiljadupetstotina konvertibilnih maraka) – Rejhan Babić, iz Zenice,
uplata na račun majke Edhise Babić broj: 1995136059190272, otvoren kod Sparkasse banke
d.d. Sarajevo i

- 1.500,00 (slovima: hiljadupetstotina konvertibilnih maraka) – Mahdi Tabić, iz Zenice,
uplata na račun majke Mirele Heralić-Tabić broj: 1995136003040561, otvoren kod
Sparkasse banke d.d. Sarajevo.

III.
Za realizaciju ovog zaključka zadužuju se Ured premijera i Ministarstvo finansija, svako u